ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

28.12.2015 года № 1012

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 26.04.2013 года № 766

В связи с кадровыми изменениями,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 26.04.2013 года № 766 «Об утверждении Положения «Об организации и проведении конкурса на право заключения договора об осуществлении перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам на территории Карталинского муниципального района» следующее изменение:
приложение 1 к указанному постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Ломовцева С.В.

Глава Карталинского
муниципального района                            					С.Н. Шулаев

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации
Карталинского муниципального района
от 26.04.2013 года № 766
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от 28.12.2015 года № 1012)

Состав конкурсной комиссии
для отбора юридических лиц (индивидуальных предпринимателей)
на право заключения договора об осуществлении перевозок пассажиров
и багажа по муниципальным маршрутам на территории
Карталинского муниципального района

	Ломовцев С.В.
	– заместитель главы Карталинского муниципального района, начальник Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства, председатель  комиссии

	Члены комиссии:

	Коломиец М.П.
	– начальник отдела по экономике и муниципальным закупкам администрации Карталинского муниципального района

	Крутов В.А
	– председатель Карталинской городской организации Всероссийское общество Автомобилистов (по согласованию)

	Макарова Г.Р.
	–  начальник отдела юридической и кадровой работы
администрации Карталинского муниципального района

	Марковский С.В.
	– начальник отдела Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района

	Репьёв С.П.
	государственный инспектор дорожного надзора Областной Государственной инспекции безопасности дорожного движения Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Карталинский», старший лейтенант полиции (по согласованию)